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>>>Netstampsnytt<<<  
Oj, oj, oj vad sen det blev med det här nyhetsbrevet. Bättre sent än aldrig som det brukar sägas. 
Utgivningsdatum har ändrats ett flertal gånger sedan förra numret. Jag skall inte gå in på vad som har 
gjort att det blev så försenat, utan skall försöka att formulera ihop ett nytt brev.  Jag måste återigen 
en gång erkänna att ge ut ett nyhetsbrev med lite information är svårare än jag hade trott. Meningen 
var från början att utgivningen skulle vara 1 gång i månaden. Sedan blev det var annan månad. Och 
nu så är jag nere på en spontan utgivning. Som det ser ut nu med tid, materialtorka osv. kommer jag 
att fortsätta med spontan utgivning tills jag hittar en bättre lösning. 

Sommaren kommer, eller rättare sagt att den har delvis hunnit hit. Hoppas att det blir några regniga 
dagar så att det inte blir för mycket damm på albumen. 

Med önskan om en trevlig sommar! 

>>>Vad skulle Du vilja ha för ny omröstning på netstamps, kom med förslag.<<< 
Vi har haft en omröstning på sajten om viket samlingsområde som ligger . Det blev lite färre röster än 
vad jag hade räknat mede. Fördelningen av rösterna blev följande 
 
Sverige 42.9%
Norge 0%
Danmark 14.3%
Finland 5,7%
Island 5,7%
Europa 2.9%
Övriga världen 5,7%
Vykort 11.4%
Annat 11.4% 
 
>>>Kostnader för Auktionskataloger.<<< 
Nu har det trillat ner en hel del nya auktionskataloger i brevlådan. Det som förvånar mig är att 
företagen börjar att ta allt mer betalt för sina produktkataloger. 
Vill man ha 4-5 kataloger för att kunna välja ur så måste jag lägga ut cirka 1.000 kronor. Kan det vara 
riktigt att jag skall behöva köpa prislistor för produkter som dom vill sälja. Tänk om alla företag skulle 
börja ta ut kostnader för att visa sina produkter. 
- God dag jag är intresserad av att köpa en markis, vad har ni att välja på? 
- Ja vi har fabrikat X och fabrikat Y.
- Trevliga men jag vill sitta hemma i lugn och ro och välja, har ni någon brochyr?
- Javisst, men dom kostar 80 kronor styck!
Kataloger måste ingå i deras marknadsföringskostnader, speciellt med tanke på nästan hutlösa pålägg 
på auktionerna 20% både av köpare och säljare.  
 
Varför kan inte katalogerna göras i två olika utföranden. Ett tjusigt i färg med bra kvalitet som man 
betalar för om man vill. Samt ett enklare bara med beskrivningar utan bilder som skall vara gratis. 
(Hellre lägger jag pengarna på frimärken).  
 
 Vad tycker Du! Kommentera gärna i diskussionsforumet på Netstamps. Eller rösta så får vi se vad 
samlarna tycker! 
 
>>>SökAgenten<<< 
 Som ett komplement till nätbutiken finns hos Netstamps en sk. SökAgent. Där kan du på ett enkelt 
sätt prenumerera på vad du söker efter för objekt. Så fort våran databas uppdateras gör SökAgenten 
en tur ner i databasen och tittar efter om det finns ngt som motsvarar dina valda sökkriterier. Du kan 
även söka i realtid i databasen över all objekt. Fanns det något som stämmer så kommer det ett email 
till dig. Utskicken sker ca 2 gånger i månaden. Välkommen, kör och testa själv www.netstamps.nu/



kundsok/kundsok.htm

Databasen omfattar både Filatelisten´s nätbutik samt Netstamps auktioner hos Tradera.
 
 >>>Nätbutiken<<< 
Jag hoppas att alla läsare har sett att www.filatelisten.nu har en helt ny butik på nätet. Butiken är 
snabbare, bättre bilder osv. Butiken innehåller ca 5.500 olika objekt. Massor av vykort, motivfrimärken, 
bra Norskt material. Nu har vi även börjat att lägga upp bättre Svenskt material. 
------------------------------------------------------------------
Till numrering i butiken över norden använder vi Facit. 
Sverige=  Fa 0032
Norge= N 0032
Finland= F 0032
Danmark= D 0032
-----------------------------------------------------------------

Övriga länder används MICHEL, nummer skrivna som dom står, oavsett landet. T. ex 123-24, 1234-45 
eller 245.
Skriv om du inte hittar det som Du söker, vi letar och återkommer till dig. webmaster@netstamps.nu 
Vi söker samlingar för inköp, skriv ett brev och berätta vad du har att sälja. Titta in och fynda. Vid köp 
över 500.- fraktfritt!!!

>>> Sökes Vykort<<<
Jag söker fortfarande vykort Haninge, Handen, har Du ngt skriv.

***Tipsa gärna dina filatelistvänner om www.netstamps.nu , eller har du egen hemsida lägg gärna in 
en länk. 
***Vill du inte ha nyhetsbrevet mera gå till www.netstamps.nu och avbeställ det där.
***Slut nyhetsbrev
***Brev till  webmaster@netstamps.nu


